
Via G. Zaccherini Alvisi, 20 – 40138 Bologna       

Telefono 051 231540 Fax 051 231536      

 

  Web: www.ancebologna.it                           
E-mail: info@ancebologna.it 

 

 
 
 

Aderente ANCE - Associazione Nazionale Costruttori Edili   
Aderente UNINDUSTRIA BOLOGNA 

 Circ. n. 686/2014 
Pagina 1 di 1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

     Bologna, 20 giugno 2014 

 
ALLE IMPRESE ASSOCIATE 

= LORO SEDI = 
 c.a.  - Titolare/Legale Rappresentante 
 - Responsabile lavori pubblici/ufficio gare 

 

Circolare  

N. 686/2014 
 

 
Serv. A.G. – Segr. – Amm. Prot. n. 1066 - CP/aa 

 

 

Oggetto: Provincia di Bologna: procedura aperta per lavori di costruzione di una variante a nord dell’abitato di 
Budrio (BO). Lotto B: da Via Calamone in Comune di Budrio (BO) all’innesto SP3-SP5 San Donato in 
Comune di Granarolo dell’Emilia (BO). Importo complessivo dell’appalto: euro 7.500.000,00. Termine 
presentazione delle offerte: ore 12,00 del giorno 23 luglio 2014. 

 

 
La Provincia di Bologna ha indetto una procedura aperta per per lavori di costruzione di una variante a nord 
dell’abitato di Budrio (BO). Lotto B: da Via Calamone in Comune di Budrio (BO) all’innesto SP3-SP5 San 
Donato in Comune di Granarolo dell’Emilia (BO).  
L’importo complessivo dell’appalto è di euro 7.500.000,00, di cui euro 7.375.608,36 a base di gara ed euro 
124.391,64 per oneri per la sicurezza non ribassabili. 
Le offerte dovranno pervenire entro e non oltre le ore 12,00 del giorno 23 luglio 2014. 
La prima seduta di gara è fissata alle ore 9,30 del giorno 24 luglio 2014. 
Per informazioni esclusivamente tecniche è possibile rivolgersi all’Ing. Francesco.Vitale, e-mail: 
francesco.vitale@provincia.bologna.it, telefono: 051/659.84.89, cellulare: 329/75.04.930, oppure al Geom. 
Gian Luca Piccinini, e-mail: gianluca.piccinini@provincia.bologna.it, telefono: 051/659.81.97, cellulare: 
320/43.40.199 oppure via fax al n.051/6599036.  
Per informazioni esclusivamente amministrative è possibile inviare un’e-mail alla Dott.ssa Laura Conti,   
laura.conti@provincia.bologna.it, oppure alla Dott.ssa Maria Antonietta Robb,   
mariaantonietta.robb@provincia.bologna.it. 
Copia del bando di gara di cui all’oggetto e la relativa documentazione sono disponibili presso gli uffici di 
ANCEBOLOGNA e sul sito internet della Provincia di Bologna, www.provincia.bologna.it.  

Le imprese non collegate alla rete internet potranno richiederne copia ai nostri uffici (Sig.na Annamaria Albano 
tel.: 051/23.15.40) per l’invio a mezzo fax o posta ordinaria. 

Rimaniamo a Vostra disposizione per ogni chiarimento e porgiamo distinti saluti. 
 

IL DIRETTORE
Carmine Preziosi

 
Materiale disponibile presso gli uffici di ANCEBOLOGNA e sul sito internet della Provincia di Bologna, 
www.provincia.bologna.it: procedura aperta per lavori di costruzione di una variante a nord dell’abitato di Budrio (BO). 
Lotto B: da Via Calamone in Comune di Budrio (BO) all’innesto SP3-SP5 San Donato in Comune di Granarolo dell’Emilia 
(BO). 

ANCEBOLOGNA 

Collegio Costruttori Edili 

mailto:francesco.vitale@provincia.bologna.it
mailto:gianluca.piccinini@provincia.bologna.it
mailto:laura.conti@provincia.bologna.it
mailto:mariaantonietta.robb@provincia.bologna.it
http://www.provincia.bologna.it/
http://www.provincia.bologna.it/

